
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2010 Samstag- Sonntag - HIN Gesamt

Wunstorf-Steinhude, Steinhude Friedenseiche (Hp 1) --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 2)

gültig ab 01.05.2025
Samstag Samstag Samstag Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

Linie 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010

Fahrtnummer 301 303 305 307 401 403 405

Fahrweg

Fahrthinweise wnKR wnKR wnKR wnKR wKBR wKBR wKBR

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 10:35 12:35 14:35 16:35 11:20 13:22 17:20

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 1) 10:37 12:37 14:37 16:37 11:22 13:24 17:22

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 1) 10:39 12:39 14:39 16:39 11:24 13:26 17:24

Hagenburg Molkereiweg (Hp 1) 10:40 12:40 14:40 16:40 11:25 13:27 17:25

Hagenburg Schule (Hp 1) 10:41 12:41 14:41 16:41 11:26 13:28 17:26

Hagenburg Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Schierstr. (Hp 1) 10:42 12:42 14:42 16:42 11:27 13:29 17:27

Auhagen Lampe (Hp 1) 10:45 12:45 14:45 16:45 11:31 13:33 17:31

Auhagen Molkerei (Hp 1) 10:46 12:46 14:46 16:46 11:33 13:35 17:33

Auhagen Pieper (Hp 1) 10:48 12:48 14:48 16:48 11:34 13:36 17:34

Auhagen Buhr (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Auhagen Kreuzung (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 1) 10:50 12:50 14:50 16:50 11:36 13:38 17:36

Sachsenhagen Domäne (Hp 1) 10:51 12:51 14:51 16:51 11:37 13:39 17:37

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 1) 10:52 12:52 14:52 16:52 11:38 13:40 17:38

Sachsenhagen Sievers (Hp 1) 10:53 12:53 14:53 16:53 11:40 13:42 17:40

Lindhorst Ottensen Post (Hp 1) 10:56 12:56 14:56 16:56 -;- -;- -;-

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) 10:58 12:58 14:58 16:58 -;- -;- -;-

Beckedorf Buschmann (Hp1) -;- -;- -;- -;- -;- 13:48 17:46

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;- -;- -;- 13:50 17:47

Riepen Laake -;- -;- -;- -;- -;- 13:53 17.50

Lindhorst Bahnhof (Hp 2) -;- -;- -;- -;- -;- 14:01 17:59

Lindhorst ZOB (Hp 6) 11:00 13:00 15:00 17:00 -;- 14:03 18:01

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 1) 11:02 13:02 15:02 17:02 -;- 14:05 18:03

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 1) 11:03 13:03 15:03 17:03 -;- 14:06 18:04

Lüdersfeld Post (Hp 1) 11:04 13:04 15:04 17:04 -;- 14:07 18:05

Lüdersfeld Mühle (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:42 -;- -;-

Lüdersfeld Mühle (Hp 3) -;- -;- -;- -;- -;- 14:09 18:07

Lüdersfeld Kleine (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:43 14:10 18:08

Lüdersfeld Schäkel (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:44 14:11 18:09

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:45 14:12 18:10

Pollhagen Siedlung (Hp 2) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:47 14:13 18:11

Lauenhagen Abzweigung (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:48 14:14 18:12

Lauenhagen Dornbusch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:49 14:15 18:13

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:50 14:16 18:14

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:52 14:18 18:16

Lauenhagen Langhorst (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 11:53 14:19 18:17

Lauenhagen Schule (Hp 1) 11:07 13:07 15:07 17:07 -;- -;- -;-

Lauenhagen Siedlung (Hp 1) 11:09 13:09 15:09 17:09 11:54 14:20 18:18

Lauenhagen Heidmühle (Hp 1) 11:10 13:10 15:10 17:10 11:55 14:21 18:19

Stadthagen Industriestr. (Hp 1) 11:11 13:11 15:11 17:11 11:56 14:22 18:20

Stadthagen Kleestr. (Hp 1) 11:12 13:12 15:12 17:12 11:57 14:23 18:21

Stadthagen Nordring 11:14 13:14 15:14 17:14 11:59 14:25 18:23

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 11:17 13:17 15:17 17:17 12:02 14:28 18:26

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 2)(Linie 2006) 11:27 13:27 15:27 17:27 12:08 14:35 18:35

Zeichenerklärung: 

nHuS = Nicht am 24.12+31.12 (Nicht Heiligabend und Sylvester)

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

wnKR = der Bus fährt weiter über das  Klinikum nach Rinteln als Linie 2006

wKBR = Der Bus fährt weiter übers Klinikum,Bückeburg nach Rinteln (SVG Linie 2006)

Fahrplan Stand 31.03.2025 19:00 Uhr


